UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:          /KCN-VP
V/v phân công trực dịp nghỉ Lễ

30/4 và 01/5 năm 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 04 năm 2021

Kính gửi:

- Phòng An ninh kinh tế Công an tỉnh;

- Đồn Công an KCN Quang Châu;

- Đội Cảnh sát PCCC&CNCH khu công nghiệp;

- Các doanh nghiệp khu công nghiệp.

Thực hiện Văn bản số 1736/UBND-TH ngày 26/4/2021 của UBND tỉnh về

việc tổ chức trực và báo cáo tình hình trong dịp nghỉ Lễ 30/4 và 01/5.

Ban Quản lý các KCN trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, doanh

nghiệp lịch trực dịp nghỉ Lễ 30/4 và01/5 năm 2021của lãnh đạo, công chức Ban

Quản lý các KCN (theo phụ lục đính kèm) để cơ cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp

được biết, phối hợp giải quyết các công việc có liên quan trong các KCN trên

địa bàn tỉnh.

Trân trọng thông báo và đề nghị các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp quan

tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Lưu VT, KT.

Bản điện tử:

- Như trên;

- UBND tỉnh Bắc Giang (b/c);

- Các ông/bà theo lịch trực.

TRƯỞNG BAN

Đào Xuân Cường

		cuongdx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-04-28T14:10:28+0700

		2021-04-28T15:19:31+0700

		2021-04-28T15:19:48+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-04-28T15:20:25+0700